АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2025 № 563

г. Холм

О прекращении права оперативного управления муниципального
имущества и исключении из реестра муниципальной собственности

В связи с непригодностью для дальнейшей эксплуатации,
муниципального имущества, в соответствии с Положением об управлении
муниципальным имуществом Холмского муниципального района,
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от
25.03.2010 № 406, и на основании акта № 0000-000002 от 13.05.2025 «О
списании объектов нефинансовых активов» и акта № 0000-000003 от
13.05.2025 «О списании объектов нефинансовых активов», Администрация
Холмского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право оперативного управления муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
«Радуга» г. Холма, муниципальным имуществом, балансовой стоимостью
390125,08 рублей (триста девяносто тысяч сто двадцать пять) рублей 08
копеек, остаточной стоимостью 0,00 (ноль) рублей 00 копеек, согласно
приложению.

2. Исключить из реестра муниципальной собственности Холмского
муниципального округа имущество, балансовой стоимостью 390125,08
рублей (триста девяносто тысяч сто двадцать пять) рублей 08 копеек,
остаточной стоимостью 0,00 (ноль) рублей 00 копеек, согласно приложению.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00975623E89B78307BBADB66FFA17FF79E
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 27.05.2025 16:25
Срок действия:  с 14.01.2025 по 09.04.2026

2

Приложение

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества

№
п/п

Наименование Количе
ство
(шт.)

год Балансовая
стоимость

(руб.)

Остаточная
стоимость

(руб.)
1 Литература 1 2013 9459,24 0,00

2 Электроплита 1 1992 3026,17 0,00

3 Электрическая плита 1 2008 10085,00 0,00

4 Электрическая плита 1 2008 31137,00 0,00

5 Электрическая плита 1 2019 58160,00 0,00

6 Стиральная машина 1 2005 5029,00 0,00

7 Стол двутумбовый 1 2010 3700,00 0,00

8 Компьютер 1 2012 24998,00 0,00

9 Компьютер Тогодь 1 2010 17285,00 0,00

10 Холодильник Тогодь 1 1992 13399,40 0,00

11 Телевизор Тогодь 1 2008 5385,94 0,00

12 Игровой комплекс Тогодь 1 1992 3017,52 0,00

13 Водонагреватель 1 2008 12357,00 0,00

14 Весы товарные 1 2008 10136,00 0,00

15 Детская площадка 1 2015 33000,00 0,00

16 Детская площадка 1 2015 12000,00 0,00

17 Детская площадка (лаз) 1 2015 12500,00 0,00

18 Детская площадка (рукоход) 1 2015 12500,00 0,00

19 Музыкальный центр 1 2005 10432,50 0,00

20 Водонагреватель 1 2010 6390,00 0,00

21 Триммер 1 2018 13260,00 0,00

22 Спортивный комплекс 1 1990 33637,22 0,00

23 Компьютер 1 2008 25614,00 0,00

24 Ковер 1 2008 12508,47 0,00

25 Весы электронные 1 2005 4922,00 0,00

26 Стенка мебельная 1 1980 6185,62 0,00

Итого 390125,08 0,00